
MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA, STARÁ PAKA, OKRES JIČÍN 

 

Závazná přihláška žáka k výuce od 25. 5. 2020 

 
Přihlašuji svého syna/dceru ....................................................................., nar.  

 

..............................., žáka/žákyni .............................. třídy k výuce dle pokynů MŠMT 

a zdejší školy. 

 

 

Syn/dcera bude chodit na obědy ve školní jídelně:     ANO         NE 

 

Syn/dcera bude v odpolední části ve škole          ANO do : ......... hod.         NE  

 

 

• Zároveň beru na vědomí, že při opakovaném nedodržení hygienických pravidel svého 

syna/dcery může být z výuky a pobytu ve škole vyloučen/a. 

• Během výuky (ani ráno při příchodu do budovy) nebudu mít jako rodič přístup do školy, 

při odpoledním vyzvedávání dítěte bude žák/žákyně vypuštěn/a ze školy dle dopředu 

stanoveného časového termínu uvedeného v této přihlášce nebo po telefonické výzvě 

na č. 493 798 232. 

 

 

 

V.............................................. dne ...................................... 

 

 

 

 

        ........................................................ 

         podpis zákonného zástupce žáka 

 

 

 

 

 

 

Přihlášku odevzdejte nejpozději do 18. 5. 2020 do krabice u zadního vchodu do školy nebo ji 

pošlete na adresu: Masarykova ZŠ, Revoluční 355, 507 91 Stará Paka, případně zašlete e -

mailem na adresu: Masarykova.zs@seznam.cz 

Na později podané přihlášky nemůže být brán zřetel, neboť škola musí organizačně zajistit 

bezpečný provoz v dostatečně dlouhém předstihu, který může být předmětem kontroly 

hygienických orgánů či České školní inspekce. Děkujeme za pochopení. 

 

 

mailto:Masarykova.zs@seznam.cz

